
دوشنبه 10 خرداد 1395 - 10:44

رییس سازمان دارالقرآن الکریم: فعالیت های قرآنی باید از فعالیت های شکلی به سمت
فعالیت های محتوائی حرکت کنند

رییس سازمان دارالقرآن الکریم در جلسه آموزشی کارشناسان قرآنی استان آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت خوب

قرآنی این استان، بر ضرورت عملیاتی شدن آموزه های قرآنی در زندگی مردم تاکید کرد.

رییس سازمان دارالقرآن الکریم در جلسه آموزشی کارشناسان قرآنی استان آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت خوب قرآنی این
استان، بر ضرورت عملیاتی شدن آموزه های قرآنی در زندگی مردم تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،در اردوی آموزشی کارشناسان قرآنی استان آذربایجان شرقی
که با هدف بررسی طرح های قرآنی که در سازمان دارالقرآن الکریم برگزار شد، مهدی قره شیخ لو، رییس سازمان دارالقرآن الکریم
در دیدار کارشناسان قرآنی، کار در حوزه قرآنی را یک توفیق بزرگ ذکر کرده و افزود: هرکس در حوزه قرآن فعالیت کند در حقیقت

در راستای رسالت پیامبر اکرم (ص) مبنی بر پیاده سازی آموزه های قرآنی در سبک زندگی مردم حرکت کرده است.
وی در ادامه با اشاره به ظرفیت های بالای استان آذربایجان شرقی در حوزه قرآنی از مدیر کل تبلیغات اسلامی و رییس اداره
برنامه ریزی قرآنی این استان به جهت فعالیت های چشمگیر در سال های اخیر قدردانی کرده و تداوم فعالیت های قرآنی را

خواستار شد.
رییس سازمان دارالقرآن الکریم گفت: بعد از انقلاب کارهای قرآنی خوبی صورت گرفته و با توجه به نیازها و آفت هایی که
انقلاب اسلامی را تهدید میکند، می توان با کار قرآنی بسیاری از آسیب ها و مشکلات فرهنگی را برطرف کرد و این امر با عمق

بخشی به آموزه ها امکانپذیر است.
قره شیخ لو افزود: فعالیت های قرآنی باید از فعالیت های شکلی به سمت فعالیت های محتوائی حرکت کند تا بهعنوان سبک
زندگی مردم عرضه شود و اولین شرط موفقیت را نمود عینی آموزه های قرآنی در اعمال و اخلاق متولیان این حوزه بیان کرد.
پایش مستمر فعالیت ها، نیاز سنجی آموزشی حوزه قرآنی، تعامل با افراد و سازمان ها، هم افزائی و استفاده از ظرفیت بزرگ

بخش مردمی از سایر شروط موفقیت در آموزش قرآن دانست.
وی با شاره به کمبود اعتبارات قرآنی، به کارگیری خلاقیت و استفاده از ظرفیت های بخش مردمی را راهگشای این مسئله ذکر

کرده و افزایش کیفیت و بهره وری در حوزه قرآنی را ضروری دانست.
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